EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 18/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

   ILVÂNIA EUNICE WENTZ, Prefeita em exercício do município

Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe

confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, HOMOLOGA a classificação final dos

inscritos no Processo Seletivo Simplificado - Edital de Abertura nº 14/2022, para a

Contratação Temporária de Professor Anos Finais do Ensino Fundamental – Disciplina

de Língua Portuguesa.

NOME  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Luciane Niderauer de Lima Alt 67 Pontos 1º

Rejane Teresinha Souza Haag  67 Pontos 2º

Pedro Alex Bueno Oliveira 63 Pontos 3º

Sabrina Damiani Schmidt 61 Pontos 4º

Valdete de Lourdes Graeff 48 Pontos 5º

Daiane da Silva 45 Pontos 6º

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 14 de fevereiro de 2022.

ILVÂNIA EUNICE WENTZ

Prefeita Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER

Secretário Municipal de Administração e Fazenda